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Bahçeli: Türkiye için evet diyoruz! Bizi hafife
alanlar karşılığını alacak

ABONE OL      

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli Konya'da partisinin istişare toplantısında konuştu.
İşte konuşmasından öne çıkanlar:
MUHALEFET, YALNIZCA ELEŞTİRİP KUSUR ARAMAK DEĞİLDİR

Ne istiyorsak Türkiye için. Neyi diliyorsak Türk milletinin bekası için. Muhalefet demek yalnızca
eleştirmek, Eksik aramak, kusur tartışmak değildir. Bunu görüyor, biliyor ve gereğini yapıyoruz.

DEVLETİN BEKASI İÇİN DEVREDEYİZ

İhanet ve inkar şebekesi de fısat kollamaktadır. Ancak biz duramayız. Yerimizde sayamayız.
Devletimizin beka ve birliği için devreye girmeliyiz. Bugüne kadar bunu yaptık. Bu kararlılıkta olduk.
Bundan sonra da bu kararlılıkta olacağız.

TÜRKİYE'Yİ HAFİFE ALANLAR SONUCUNA KATLANACAK

Türkiye 24 Ağustos'tan bu yana Fırat Kalkanı Harekatı ile Atak ve Faal haldedir. Terörü kaynağında
yok etmek ön plandadır. Hiçkimseden eksik kalır yanımız yok. Kaçacak karakter bizde yok.SON DAKİKA
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Provokasyon peşinde koşanlar Türkiye'yi hafife almanın sonuçlarına katlanacaktır.

Küresel siyasetin nabzı Türkiye'de atıyor. Türkiye'nin destek
vermediği küresel siyasetin ayakta durmas olasılığı yoktur.
Türkiye'yi bölmek parçalamak isteyen milli davasından ayırmak
isteyen, tarihsel varlığımızı hazmedemeyen ne kadar sicili
bozuk varsa Türkiye'yi gözüne kestirmektedir. Ama unuttukları
veya hatırdan çıkardıkları bir şey vardır. Türk milleti ona buna
pabuç bırakacak, onun bunun dümen suyuna girecek aciz ve
zoru görünce sıvışacak bir gevşeklikte hiç olmamıştır. Hevesleri
boşuna, çabaları beyhudedir.

Ülkemiz için yeminimiz var. Bu yemin bir kere edilmiştir. Yeminler bozulmak, çiğnenmek için değil
uğruna feda olmak içindir. Yemin Türkiye'nin çıkar ve bekasıdır. Türk milletinin birliği ve sağlam
iradesidir. Esarete inmiş yıldırım gibi tokattır. Yemin onurdur, omurgalı duruştur. Şehiddir, Gazidir...

Artık kalıcı nitelikli mutabakatın şart olduğu görüşündeyiz.

PKK, HDP, CHP, FETÖ NE YAPARSA YAPSIN!

Rejim değişiyor yaygarası koparanlar önce ahlaklarını değiştirmeli. HDP'sinden PKK'sına.
FETÖ'sünden CHP'sine, Perinçekgillerine kim ne yaparsa yapsın son sözü millet söyleyecek. Bunların
çıldırmış gibi gezmelerinin adı kara mizahtır. Şahsımla ilgili olarak itham ve ima dolu iftiraları ise
yalnızca ayaklar altında kalmaya mahkumdur.

"KIBRIS'IN RUMLARA TESLİMİ İÇİN KÜRESEL İKLİM OLUŞTURULMAKTADIR"

Bir başka alarm zilinin de Kıbrıs'ta çaldığını ifade eden Bahçeli, "Bu ecdat yadigarı feryat etmektedir,
Rumlara teslimi için küresel iklim oluşturulmaktadır. Hiç kimse yanılıp yenilip Kıbrıs üzerinde hesap
yapmamalı, milletimizin şimdilik suskunluğunu yanlışa yormamalıdır. Bize göre, vatan toprakları
üzerinden müzakere yapan KKTC heyetinin hangi çevre ve emellere hizmet ettiği bellidir"
açıklamasında bulundu.

Referandum bahanesiyle kutuplaşmayı isteyenler bir kez daha havasını alacaklar. Ama biz parti
için EVET diyoruz.

EVET diyecek mahkemelerimizin tarafsızlığını sağlayacağız

https://www.sabah.com.tr/haberleri/bahceli


EVET diyecek gençlerimizin önünü açacağız

EVET diyecek seçimleri 5 yılda bir ve aynı günde yapacağız

EVET diyecek gazi meclisin yasama yetkisini öne alacağız denetim fonksiyonlarını güçlendireceğiz.

EVET diyecek siyaseti toplum sözleşmesinin sınırlarına çekeceğiz.

EVET diyecek, yasama, yürütme, yargı karmaşa ve kafa karışıklığını sonlandıracağız

EVET diyecek Cumhurbaşkanına cezai sorumluluk getireceğiz.

Bayrağının iffetine, vatanın iffetine EVET diyeceğiz.

Sizlerden beklentim referandum sürecinde kapı kapı gezip şahıs ve partiye değil Türkiye'ye EVET
dediğimizi söyleyiniz.
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